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Ruokakasvatuskonseptin hankkiminen Venner Oy:lta
TRE:6508/02.07.01/2022

Lisätietoja päätöksestä
Ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari Kankaala, puh. 050 351 3020, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Ohjelmapäällikkö Tiina Leinonen, puh. 041 730 6376, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Ruokakasvatuskonsepti hankitaan esityksen mukaisesti Venner Oy:lta (y-
tunnus 2911951-5). Hankinnan arvonlisäveroton arvo on 28 452,00 
euroa. Kustannus maksetaan kokonaisuudessaan Hiilineutraaleja tekoja 
ohjelman kustannuspaikalta 111880 ja ppr-osasta  K1110_22000.

Hankinnasta tehdään hankintasopimus. Hankintapäätös on kaupunkia 
sitova vasta, kun hankintasopimus on allekirjoitettu.

 

 

Perustelut
Hiilineutraaleja tekoja ohjelma edistää Tampereen asukkaiden 
oikeudenmukaista siirtymää kohti hiilineutraalia ja ilmastokestävää 
yhteiskuntaa. Hiilineutraalisussutavoitteen saavuttaminen edellyttää 
kulutuksen päästöjen merkittävää vähenemistä. Ohjelmassa pilotoidaan 
uusia tapoja auttaa ja kannustaa asukkaita tässä muutoksessa. Ohjelmaa 
tehdään tiiviissä yhteistyössä kaupungin eri yksiköiden sekä eri 
sidosryhmien kanssa.

Ohjelmassa kokeillaan ruokakasvatuskonseptia, jonka tarkoituksena on 
opettaa perheitä valmistamaan terveellistä, kestävää ja edullista 
kasvisruokaa. Kokeilu tavoittaa yhteensä 100 tamperelaista perhettä. 
Perhetyö valitsee mukaan otettavat perheet, jotta ruokalaatikkokokeilu 
kohdentuu kokeilusta eniten hyötyville perheille. Kokeilu toteutetaan 
aikavälillä 10/2022-03/2023.

Kokeilun tarkoituksena on selvittää, kuinka tehokas menetelmä perheisiin 
vietävä ruokakasvatuksen toimintamalli on ja millainen rooli 
toimintamallilla on asukkaiden ruokaan liittyvien kulutustottumusten 
muuttamisessa sekä terveyden ja hyvinvoinnin edistämisessä. 
Ruokakasvatuksella tavoitellaan myös perheiden hyvinvoinnin 
lisääntymistä sekä arjen taitojen ja toimijuuden tukemista 
kotiympäristössä, missä se on kaikkein tehokkainta. Kokeilun aikana 
tehdään perheille kysely, joka toistetaan vuoden päästä. Näin nähdään, 
millainen vaikutus kokeilulla on ollut pidemmällä tähtäimellä ja 
saadaanko pysyviä muutoksia aikaan.
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Kokeilun ruokakasvatuskonsepti hankintaan Venner Oy:lta (y-tunnus 
2911951-5). Venner on yhteiskunnallinen yritys, joka ainoa toimija 
Suomessa joka tarjoaa vaikuttavaksi todennettua, toiminnallista 
ruokakasvatusta yhdistettynä THL:n suositusten mukaiseen, 
kotiintoimitettuun kasvispohjaiset raaka-aineet ja ohjeet sisältävään 
ruokalaatikkoon. Venner-ruokakasvatuskonsepti opettaa käytännön 
taitoja että ravitsemustietoa helppojen reseptien ja videoiden avulla. 
Ruokakasvatuskonsepti sisältää myös lapsille suunnatun 
ruokakasvatusapin, joka joka innostaa perheen pienimmät kasvisten 
pariin, ja näin helpottaa kasvisten ja kasvisruokien hyväksyntää.

 

 

 

 

 

Tiedoksi
Tiina Leinonen, Laura Inha, Kari Kankaala, Elina Pulliainen, Jarkko 
Vesapuisto, Emilia Järvinen (Venner Oy)

Liitteet:
1 Venner-konsepti-tarjous-Tampere.pdf

Allekirjoitus

Ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari Kankaala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 11.10.2022 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 6.10.2022.

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta, osoite: Tampereen Kaupunki, Kirjaamo, PL 487, 
33101 Tampere

Tampere
06.10.2022

Sami Niemelä
Hallintoassistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 18

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai 
sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla 
lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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